
 
 
 
 

 

光纤跳线 

1. 说明: 

  专业生产 FC, SC, ST, LC, MU 和其它型号的连接头或者跳线,. 

2. 特点： 

★ 低插入损耗 

★ 高回波损耗 

★ 重复性好 

★ 互换性好 

 

3. 性能指标: 

              型号 

参数 
PC APC 

等级 P A P A 

插入损耗（dB） ≤0.2 ≤0.3 ≤0.2 ≤0.3 

回波损耗（dB） ≥55 ≥45 ≥65 ≥60 

重复性（dB） ≤0.1 

互换性（dB） ≤0.2 

插拔次数（次数） ≥1000 

工作温度（℃） -40 ~ + 85 

注 1：连接器的光纤长度及类型可根据客户指定要求定做 

注 2：符合 Telcordia GR-326-CORE 

4. 订购信息 

WCON—X—X—XXX—XX/XXX—XX/XXX 

 

Output Connector：FC/PC, FC/UPC, SC/PC, SC/APC… 

Input Connector：FC/PC, FC/UPC, SC/PC, SC/APC… 

Fiber Length：005=0.5m, 010=1.0m, 015=1.5m, 100=10m… 

Pigtail Type：0=250μm, 1=900μm, 2=2mm, 3=3mm, 4=others 

Fiber Type：0=SM, 1=Flexcore, 2=50/126, 3=62.5/125, =others 
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